
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

Кренёвская средняя общеобразовательная школа 

 Буйского муниципального района Костромской области, 

 Центральная ул., дом 22., д. Кренѐво, Буйский район, Костромская область, 157015 

Тел/факс: 8 (49435) 3-47-03, е-mail: krenevo@mail.ru 

ОКПО 24999310, ОГРН 1024401233878 ИНН/КПП 4409002678/440901001 

________________________________________________________________ 

ПРИКАЗ  

от 22.08.2024 г.                                                                                                                   №26/1-к 

 

О назначении руководителя Центра образования естественно-научного и 

технологической направленностей  «Точка Роста» 

 

 В целях  реализации национального проекта «Образование», утвержденного протоколом 

президиума Совета при Президенте Российской Федерации по стратегическому развитию 

и национальным проектам от 24.12.2018 г. № 16, в соответствии с Реестром 

образовательных организаций, на базе которых созданы Центры образования естественно-

научного и технологического профиля  «Точка роста», в соответствии с приказом 

директора школы от 31 августа 2022 года № 52 «О создании на базе школы Центра 

образования естественно-научного профиля  «Точка роста» 

 

приказываю: 

1. Назначить руководителем Центра образования естественно-научного  и 

технологического профиля  «Точка Роста» Смирнова Игоря Николаевича, учителя 

физики  назначить руководителем центра Точка Роста с 02.09.2024 г. 

 

      2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:                                              Г.В. Кряжова 

 

mailto:krenevo@mail.ru

		2024-10-23T13:23:17+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРЕНЁВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА БУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ




